

Sławno, dnia 12 lutego 2019 r.

W związku z zamieszczonym Zapytaniem Ofertowym o wartości nie przekraczającej równowartości 30 000 euro lub zamówień, dla których nie stosuje się Prawa zamówień publicznych zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. Nr 1986 ze zm.) pn. „**Dostawa kosiarek spalinowych przeznaczonych na potrzeby Centrum Integracji Społecznej w Gminie Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytanie:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuści sprzęt posiadający napęd na jedną z osi?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający dopuszcza wyłącznie sprzęt posiadający napęd na **przednią** oś.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuści sprzęt spełniający warunek w postaci: „Stopnie regulacji wysokości koszenia – min. 4”?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający dopuszcza sprzęt spełniający warunek w postaci: „Stopnie regulacji wysokości koszenia – min. 4”

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuści sprzęt, którego wysokość koszenia mieściła się będzie w granicach 33-80 mm?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający nie dopuszcza sprzętu, którego wysokość koszenia mieściła się będzie w granicach 33-80 mm

*Wójt*  
*(-) Ryszard Stachowiak*